
UCHWAŁA NR 46/X/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r poz.885 z późn. zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 30/VI/2015 z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2015 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1)  § 4 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 2 757 798,24 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

- zaciąganych pożyczek w WFOŚiGW - w kwocie ogółem 300 000,00 zł,

- zaciąganych kredytów - w kwocie ogółem 1 850 970,24 zł,

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - w kwocie 606 828,00 zł.„

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 2 000 000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty 2 150 970,24 zł.„

3) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2015„ zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu Gminy Konopiska na rok 2015„ zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2015„ zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 10 do uchwały "Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2015„ zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 142,93

0,00 0,00

80101 0,00 67,69

0,00 0,00

0,00 67,69

80104 0,00 39,55

0,00 0,00

0,00 39,55

80110 0,00 0,70

0,00 0,00

0,00 0,70

80113 0,00 5,18

0,00 0,00

0,00 5,18

80148 0,00 29,81

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 46/X/2015 z 21.04.2015

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 484 400,00 484 542,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 67,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 67,69

Przedszkola 472 400,00 472 439,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 39,55

Gimnazja 12 000,00 12 000,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 12 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,70

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 5,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 29,81

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 29,81

900 0,00 16,53

0,00 0,00

90015 0,00 16,53

0,00 0,00

0,00 16,53

razem: 0,00 159,46

0,00 0,00

010 -117 753,00 0,00

-117 753,00 0,00

01010 -117 753,00 0,00

-117 753,00 0,00

-117 753,00 0,00

600 -159,46 250 000,00

-159,46 0,00

60016 -159,46 0,00

-159,46 0,00

-159,46 0,00

60078 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 29,81

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 500,00 1 064 516,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16,53

bieżące 27 440 610,29 27 440 769,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 12 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 812 151,72 694 398,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

772 151,72 654 398,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 772 151,72 654 398,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

772 151,72 654 398,72

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

772 151,72 654 398,72

Transport i łączność 4 092 304,00 4 342 144,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 304,00 242 144,54

Drogi publiczne gminne 242 304,00 242 144,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 304,00 242 144,54

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

242 304,00 242 144,54

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 300 000,00 3 550 000,00

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 250 000,00

razem: -117 912,46 250 000,00

-117 912,46 0,00

-117 912,46 250 159,46

-117 912,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

3 300 000,00 3 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 217 943,07 1 100 030,61

majątkowe 6 679 321,07 6 811 408,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 205 943,07 1 088 030,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 119 931,36 34 252 178,36

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 74620 74620 0 74620 0 0 0 0 0 3597382,98 3597382,98

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117753 -117753

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74620 74620 0 74620 0 0 0 0 0 3479629,98 3479629,98

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 3550121,69 3550121,69

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117753 -117753

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 3432368,69 3432368,69

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2394081,18 2394081,18

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117753 -117753

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2276328,18 2276328,18

przed zmianą 557446,41 411800 3000 408800 145646,41 0 0 0 0 4460000 4460000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3300000 -3300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

po zmianach 557446,41 411800 3000 408800 145646,41 0 0 0 0 4710000 4710000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3300000 3300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3300000 -3300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3300000 3300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3300000 -3300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

przed zmianą 8827811,06 5863064,65 2329393,06 3533671,59 2369246,41 195500 0 0 400000 10950067,95 10950067,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3417753 -3417753

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3550000 3550000

po zmianach 8827811,06 5863064,65 2329393,06 3533671,59 2369246,41 195500 0 0 400000 11082314,95 11082314,95

Strona 1 z 1

3550000 0 0

19910126,01 3706415,93 0

3550000 0 0

Wydatki razem:

19777879,01 3824168,93 0

-3417753 -117753 0

0 0

-3300000 0 0

3550000 0 0

0 0

3550000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3300000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

3300000 0 0

-3300000 0 0

3550000

3550000 0 0

5267446,41 0 0

0

600 Transport i łączność

5017446,41 0 0

-3300000 0 0

0

-117753 -117753 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2394081,18 2394081,18

2276328,18 2276328,18

-117753 0

0 0 0

3469368,69 3432368,69 0

3554249,98 3432368,69 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3587121,69 3550121,69 0

-117753

0

-117753 -117753 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

3672002,98 3550121,69

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 46/X/2015 z 21.04.2015

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4               Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 46/X/2015 
na rok 2015              z dnia 21.04.2015 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

na rok 2015 
 

Lp Opis zadania Rozdz Plan na 2015 Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po 

zmianach Uchw RG z 
21.04.2015 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Konopiska – etap Aleksandria, 
Kopalnia  01010 2 882 876,69 2 882 876,69 0,00 2 882 876,69 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Szmaragdowej w m. Konopiska 01010 667 245,00 667 245,00 -117 753,00 550 622,60 

3 Budowa świetlicy wiejskiej w Walaszczykach 01095 47 261,29 47 261,29 0,00 47 261,29 

4 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. Rększowice 60013 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 

5 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z terenami inwestycyjnymi Gminy 
Poczesna, Gminy Konopiska i Miasta Częstochowy. 60014 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

6 Wykonanie nawierzchni i chodnika drogi powiatowej ul. Gościnna w Aleksandrii (1 km od ul. 
Piaskowej do ul. Sosnowej)  60014 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

7 Modernizacja dróg gminnych w Konopiskach 60016 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

8 Odbudowa dróg gminnych w gminie Konopiska zniszczonych przez powodzie 60078 3 300 000,00 3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 

9 Modernizacja budynku komunalnego ul. Częstochowska 4 w Konopiskach 70001 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
10 Cyfryzacja dokumentów planistycznych oraz wdrożenie gminnego geoportalu 70005 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

11 Termomodernizacja wraz z budową alternatywnych źródeł energii w budynkach użyteczności 
publicznej w gminie Konopiska – opracowanie dokumentacji technicznej do wniosków) 70005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

12 Wykup gruntów na potrzeby gminy 70005 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
13 Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu Północnego E-Region Częstochowski  75023 131 086,60 131 086,60 0,00 131 086,60 
14 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku urzędu 75023 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 
15 Zakup garażu wolnostojącego dla OSP Rększowice 75412 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
16 Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z wymianą źródła ciepła  75412 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
17 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 1 127 300,00 1 127 300,00 0,00 1 127 300,00 

18 Wykonanie przyłącza gazowego do budynku remizy OSP Wąsosz 75412 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

19 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SP w Jamkach-Korzonku 80101 287 000,00 287 000,00 0,00 256 918,00 

20 Modernizacja kotłowni w SP Łaziec 80101 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

21 Zagospodarowanie terenu wokół ZSP w Hutkach wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych 80101 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 

22 Zakup i montaż instalacji alarmowej oraz usprawnienie monitoringu w szkole  80101 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 

23 Budowa hali sportowej przy ZSP w Aleksandrii 80101 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP w Hutkach 80110 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

25 Zakup i montaż windy zewnętrznej GOZ SP ZOZ w Konopiskach 85121 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 6



26 Budowa ogólnodostępnego boiska w miejscowości Kopalnia (dofinansowanie zadania w poz. 
37 i 38) 

85154 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

27 Budowa ogrodzenia gminnego składowiska odpadów komunalnych  90002 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

28 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  90002 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

29 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 90002 325 947,91 325 947,91 0,00 325 947,91 

30 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Konopiska ( opracowanie dokumentacji 
technicznej) 

90015 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

31 Zakup i montaż monitoringu w świetlicy „Nasz dom pod lipą” w Aleksandrii 92109 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 
32 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Hutkach 92109 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
33 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Rększowicach 92109 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

34 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korzonku 92109 16 590,80 16 590,80 0,00 16 590,80 

35 Modernizacja instalacji ciepłej wody w budynku GLKS LOT Konopiska 92601 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

36 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej (outdoor) w Aleksandrii 92601 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
37 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz ułożenie chodnika przy ZSP w Kopalni 92601 18 259,66 18 259,66 0,00 18 259,66 
38 Budowa ogólnodostępnego boiska w miejscowości Kopalnia 92601 43 000,00 43 000,00 0,00 132 790,00 
39 Budowa ogólnodostępnego boiska w m.Łaziec 92601 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
40 Odbudowa drogi gminnej ul. Orlika w m. Aleksandria II w km 0+000 – 0+850  60078 0,00 0,00 576 875,00 576 875,00 

41 Odbudowa drogi gminnej nr 628019S w m. Rększowice - Hutki w km 0+000 – 2+500 wraz z 
odbudową mostu w km 2+090 

60078 0,00 0,00 2 973 125,00 2 973 125,00 

  RAZEM:   11 269 067,95 11 269 067,95 132 247,00 11 462 153,55 

 

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 10              Załącznik Nr 4 
do Budżetu Gminy Konopiska             do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2015              nr 46/X/2015 z dnia 21.04.2015 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2015 

          

Roz Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2015 roku 

w tym: 
Program środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 
środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 

01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska 

47 221 627,00 32 094 736,00 15 126 891,00 2009-2015 2 882 876,69 1 975 975,18 906 901,51 Fundusz 
Spójności 

01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z przył ączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowo ści Konopiska 

685 745,00 418 106,00 267 639,00 

2014-2015 

667 245,00 418 106,00 249 139,00 

PROW -117 753,00 -117 753,00 0,00 -117 753,00 -117 753,00 0,00 

567 992,00 300 353,00 267 639,00 549 492,00 300 353,00 249 139,00 

70005 
Termomodernizacja wraz z budową alternatywnych 
źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Konopiska 

3 000 000,00 2 550 000,00 450 000,00 2015-2018 20 000,00 0,00 20 000,00 RPO 

75023 Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski 

137 593,00 0,00 137 593,00 2010-2015 131 086,60 0,00 131 086,60 RPO 

80110 Uczenie się przez całe życie 63 000,00 63 000,00 0,00 2013-2015 5 537,75 5 537,75 0,00 Sokrates 
Comenius 

Dz. 
852 „Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ” 500 000,00 217 330,00 282 670,00 2014-2015 27 243,43 27 243,43 0,00 POKL 

90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Konopiska 3 500 000,00 2 975 000,00 525 000,00 2015-2018 40 000,00 0,00 40 000,00 RPO 

85154 
/ 

92601 

Budowa ogólnodostepnego boiska w miejscowości 
Kopalnia 53 000,00 25 000,00 28 000,00 2015 53 000,00 25 000,00 28 000,00 PROW 

92601 
Budowa ogólnodostepnego boiska w miejscowości 
Łaziec 30 000,00 19 000,00 11 000,00 2015 30 000,00 19 000,00 11 000,00 PROW 

  Razem  55 190 965,00 38 362 172,00 16 828 793,00   3 856 989,47 2 470 862,36 1 386 127,11   

  Zmiana -117 753,00 -117 753,00 0,00   -117 753,00 -117 753,00 0,00   

  Razem po zmianach 55 073 212,00 38 244 419,00 16 828 793,00   3 739 236,47 2 353 109,36 1 386 127,11   

 

Id: 3ACB04D5-11A1-4ABF-86B6-CD0F006E38E0. Podpisany Strona 8




